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ADALIA ALENCAR DE OLIVEIRA

ANA CAROLINA TEIXEIRA PINTO

ANDRÉ ALVES BARBOSA

ANTONIA TANIA MARIA DE CASTRO SILVA

CLAUDIOMIRO DE PINHO

DEISIANE CHRISTMAS SANTOS LEÃO MACHADO
DA COSTA

DENISE MOREIRA REIS

Servidor

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

Cargo

2017

2017

2017

2017

2016

2017

2017

Exercicio Periodo Unico

15/02/2017 a
24/02/2017

17/04/2017 a
26/04/2017

02/03/2017 a
16/03/2017

09/01/2017 a
18/01/2017

30/01/2017 a
08/02/2017

Periodo
1parcela

01/08/2017 a
10/08/2017

14/08/2017 a
23/08/2017

15/02/2017 a
24/02/2017

01/12/2017 a
15/12/2017

02/10/2017 a
11/10/2017

Periodo
2parcela

06/12/2017 a
15/12/2017

06/11/2017 a
15/11/2017

06/11/2017 a
15/11/2017

19/06/2017 a
28/06/2017

10/12/2017 a
19/12/2017

Periodo
3parcela

12/2016Data Ref:

Face delegação de competência, objeto da Portaria GP nº 2/2016, com a redação dada pela Portaria GP nº 679/2016, ficam
deferidos os pedidos de concessão e parcelamento de férias aos seguintes servidores:
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FABIA EGYPTO SIMÕES

FÁBIO HENRIQUE MOREIRA DOS SANTOS

FLAVIO VIETTA FILHO

GISELE MARTINS DE OLIVEIRA NEVES

GLAUBER TÚLIO SILVA DE SOUSA

HELENA MARIA DE MOURA ARAÚJO

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

SERVIDOR REMOVIDO
PARA ESTE TRIBUNAL

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

Cargo

2017

2016

2017

2017

2016

2017

2016

2017

Exercicio Periodo Unico

09/01/2017 a
18/01/2017

23/01/2017 a
01/02/2017

16/01/2017 a
25/01/2017

23/01/2017 a
01/02/2017

28/11/2017 a
07/12/2017

19/06/2017 a
28/06/2017

Periodo
1parcela

10/07/2017 a
29/07/2017

24/04/2017 a
03/05/2017

23/03/2017 a
11/04/2017

Periodo
2parcela

11/09/2017 a
20/09/2017

Periodo
3parcela
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HUGO ANDRADE CORREIA LIMA FILHO

JOSÉ ALVES CHAGAS FILHO

LEONARDO HENRIQUE VILAÇA SILVA

MARCELO NAZARETH BOURA

MARIA NANCIN DE ARAÚJO SILVA

MARILUCIA MORAIS SANTOS LIMA

Servidor

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

Cargo

2017

2016

2017

2016

2017

2016

2017

2017

Exercicio

11/09/2017 a
10/10/2017

Periodo Unico

02/05/2017 a
11/05/2017

09/01/2017 a
19/01/2017

18/01/2017 a
27/01/2017

09/01/2017 a
18/01/2017

Periodo
1parcela

25/06/2017 a
14/07/2017

02/03/2017 a
21/03/2017

04/04/2017 a
13/04/2017

06/03/2017 a
24/03/2017

17/04/2017 a
26/04/2017

03/07/2017 a
12/07/2017

Periodo
2parcela

19/06/2017 a
28/06/2017

04/07/2017 a
13/07/2017

27/11/2017 a
06/12/2017

Periodo
3parcela
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REMULU MARTINS SILVA

RENATA CLÁUDIA B. BASTOS VASCONCELOS

ROSELY BELO RIBEIRO VIEIRA

SABRINA VIEIRA SIMEÃO RODRIGUES

SÍLVIA ROSANA COSTA FERREIRA

WANDA CRISTINA COSTA PORTO

Servidor

REQUISITADO DO
MUNICÍPIO

SERVIDOR REMOVIDO
PARA ESTE TRIBUNAL

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

Cargo

2017

2017

2017

2017

2017

2017

Exercicio Periodo Unico

05/07/2017 a
14/07/2017

02/05/2017 a
11/05/2017

24/04/2017 a
03/05/2017

18/01/2017 a
27/01/2017

23/01/2017 a
01/02/2017

Periodo
1parcela

02/10/2017 a
11/10/2017

18/07/2017 a
27/07/2017

19/06/2017 a
28/06/2017

15/02/2017 a
24/02/2017

Periodo
2parcela

28/11/2017 a
07/12/2017

10/12/2017 a
19/12/2017

03/05/2017 a
12/05/2017

18/07/2017 a
27/07/2017

Periodo
3parcela


