

Face delegação de competência, objeto da Portaria GP nº 2/2016, com a redação dada pela Portaria GP nº 679/2016, ficam deferidos os pedidos de concessão e parcelamento de férias aos seguintes servidores:

Data Ref: 12/2016

Servidor	Cargo	Exercicio	Periodo Unico	Periodo 1parcela	Periodo 2parcela	Periodo 3parcela
ADALIA ALENCAR DE OLIVEIRA	ANALISTA JUDICIÁRIO	2017		-	-	06/12/2017 a 15/12/2017
ANA CAROLINA TEIXEIRA PINTO	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2017		15/02/2017 a 24/02/2017	01/08/2017 a 10/08/2017	06/11/2017 a 15/11/2017
ANDRÉ ALVES BARBOSA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2017		17/04/2017 a 26/04/2017	14/08/2017 a 23/08/2017	06/11/2017 a 15/11/2017
ANTONIA TANIA MARIA DE CASTRO SILVA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2017			15/02/2017 a 24/02/2017	19/06/2017 a 28/06/2017
CLAUDIOMIRO DE PINHO	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2016		02/03/2017 a 16/03/2017	01/12/2017 a 15/12/2017	
DEISIANE CHRISTMAS SANTOS LEÃO MACHADO DA COSTA	ANALISTA JUDICIÁRIO	2017		09/01/2017 a 18/01/2017	02/10/2017 a 11/10/2017	10/12/2017 a 19/12/2017
DENISE MOREIRA REIS	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2017		30/01/2017 a 08/02/2017		



Servidor	Cargo	Exercicio	Periodo Unico	Periodo 1parcela	Periodo 2parcela	Periodo 3parcela
FABIA EGYPTO SIMÕES	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2017		09/01/2017 a 18/01/2017		
FÁBIO HENRIQUE MOREIRA DOS SANTOS	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2016		23/01/2017 a 01/02/2017		
FLAVIO VIETTA FILHO	SERVIDOR REMOVIDO PARA ESTE TRIBUNAL	2017		16/01/2017 a 25/01/2017		
GISELE MARTINS DE OLIVEIRA NEVES	ANALISTA JUDICIÁRIO	2017		23/01/2017 a 01/02/2017	10/07/2017 a 29/07/2017	
GLAUBER TÚLIO SILVA DE SOUSA	ANALISTA JUDICIÁRIO	2016			24/04/2017 a 03/05/2017	11/09/2017 a 20/09/2017
		2017		28/11/2017 a 07/12/2017		
HELENA MARIA DE MOURA ARAÚJO	ANALISTA JUDICIÁRIO	2016			23/03/2017 a 11/04/2017	
		2017		19/06/2017 a 28/06/2017		



Servidor	Cargo	Exercicio	Periodo Unico	Periodo 1parcela	Periodo 2parcela	Periodo 3parcela
HUGO ANDRADE CORREIA LIMA FILHO	ANALISTA JUDICIÁRIO	2017			25/06/2017 a 14/07/2017	•
JOSÉ ALVES CHAGAS FILHO	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2016			02/03/2017 a 21/03/2017	
		2017		02/05/2017 a 11/05/2017	21/03/2017	
LEONARDO HENRIQUE VILAÇA SILVA	ANALISTA JUDICIÁRIO	2016			04/04/2017 a 13/04/2017	19/06/2017 a 28/06/2017
		2017	11/09/2017 a 10/10/2017		13/04/2017	28/00/2017
MARCELO NAZARETH BOURA	ANALISTA JUDICIÁRIO	2016		09/01/2017 a 19/01/2017	06/03/2017 a 24/03/2017	
MARIA NANCIN DE ARAÚJO SILVA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2017		18/01/2017 a 27/01/2017	17/04/2017 a 26/04/2017	04/07/2017 a 13/07/2017
MARILUCIA MORAIS SANTOS LIMA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2017		09/01/2017 a 18/01/2017	03/07/2017 a 12/07/2017	27/11/2017 a 06/12/2017



Servidor	Cargo	Exercicio	Periodo Unico	Periodo 1parcela	Periodo 2parcela	Periodo 3parcela
REMULU MARTINS SILVA	REQUISITADO DO MUNICÍPIO	2017		05/07/2017 a 14/07/2017	02/10/2017 a 11/10/2017	28/11/2017 a 07/12/2017
RENATA CLÁUDIA B. BASTOS VASCONCELOS	SERVIDOR REMOVIDO PARA ESTE TRIBUNAL	2017		02/05/2017 a 11/05/2017	18/07/2017 a 27/07/2017	10/12/2017 a 19/12/2017
ROSELY BELO RIBEIRO VIEIRA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2017				03/05/2017 a 12/05/2017
SABRINA VIEIRA SIMEÃO RODRIGUES	ANALISTA JUDICIÁRIO	2017		24/04/2017 a 03/05/2017	19/06/2017 a 28/06/2017	
SÍLVIA ROSANA COSTA FERREIRA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2017		18/01/2017 a 27/01/2017	15/02/2017 a 24/02/2017	18/07/2017 a 27/07/2017
WANDA CRISTINA COSTA PORTO	ANALISTA JUDICIÁRIO	2017		23/01/2017 a 01/02/2017		